新 潟 市 報 道 資 料
令和５年１１月１６日

 報 道 各 位

新潟市保健衛生部こころの健康センター

令和５年度第２回新潟市自殺対策協議会の開催について

（お知らせ）

新潟市保健衛生部こころの健康センターでは、自殺対策基本法に基づき、新

潟市自殺対策協議会を開催しております。
 このたび、標記協議会を下記のとおり開催いたしますので、市民に広く取り

組みをお知らせするため、広報にご協力くださるようお願いいたします。

記

１．日 時  令和５年１１月２４日（金） １５：００～１７：００

２．会 場  新潟勤労者総合福祉センター＜新潟テルサ＞ ３階 大会議室

（新潟市中央区鐘木１８５－１８）

３．内 容

 ⑴ 第３次新潟市自殺総合対策行動計画（案）について

⑵  その他

― 問い合わせ先 ―
新潟市 保健衛生部 こころの健康センター

いのちの支援室 担当：丸山、星野
TEL：０２５－２３２－５５５１
FAX：０２５－２３２－５５６８